令和○年○月○日

一般社団法人　中部地域づくり協会
理事長　廣瀨　　輝　様

○○学校
校　長　　　　○　○　○　○

講師派遣について（依頼）

　拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
本校では下記のとおり、「浸水疑似体験ＶＲ（映像）を活用した防災講座」を計画しております。
　つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、本校の講師として来校いただき、ご講演いただきたくお願いいたします。
敬具
記

１　対象科目等 ：

２　内　　　容 ： 浸水疑似体験ＶＲ（映像）を活用した防災講座

３　日　　　程 ： 令和○年○月○日（　）　第○限～○限（○：○～○：○）

４　対象学年等 ： ○年生　○名（○クラス）

以上

[bookmark: _GoBack]担当　○○学校
主任　○　○
℡　　000-000-0000